
2014 m. liepos 14 d. pareikštas ieškinys byloje Squeeze Life/VRDT – Evolution Fresh (SQUEEZE LIFE)

(Byla T-523/14)

(2014/C 329/29)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: ispanų

Šalys

Ieškovė: Squeeze Life, SL (Alikantė, Ispanija), atstovaujama advokato J. Devaureix

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Evolution Fresh, Inc. (San Bernardinas, Jungtinės Valstijos)

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2014 m. balandžio 14 d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių ženklams ir pramoniniam dizainui) 
antrosios apeliacinės tarybos sprendimą (pripažinti jį niekiniu) ir atitinkamai:

— pripažinti, kad apeliaciją Apeliacinei tarybai dėl 2013 m. gruodžio 20 d. VRDT protestų skyriaus sprendimo pateikė 
Squeeze Life, S.L., o ne pareiškėja Evolution Fresh, Inc,

— palikti galioti 2013 m. gruodžio 20 d. VRDT protestų skyriaus sprendimą ir, atsižvelgiant į Bendrijos prekių ženklo 
paraišką Nr. 11 170 966 SQUEEZE LIFE, atmesti paraišką 32 klasės prekėms ir iš dalies 35 klasės paslaugoms;

— sustabdyti paraiškos pertvarkymo procedūrą, vykstančią VRDT „Division of recordals“, kol bus priimtas galutinis 
sprendimas šiame procese, perduoti šį sprendimą „Division of recordals“, kad šis sustabdytų pertvarkymo bylą;

— priteisti iš atsakovės bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: Evolution Fresh, Inc.

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: žodinis prekių ženklas SQUEEZE LIFE 32, 35 ir 43 klasės prekėms ir 
paslaugoms – Bendrijos prekių ženklo paraiškos Nr. 11 170 966.

Prekių ženklo ar žymens, kuriuo remtasi per protesto procedūrą, savininkas: ieškovė.

Prekių ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi: žodiniai Bendrijos ir nacionaliniai prekių ženklai ZUMIT SQUEEZE LIFE 29, 31, 
32 ir 35 klasių prekėms ir paslaugoms.

Protestų skyriaus sprendimas: iš dalies atmesti protestą.

Apeliacinės tarybos sprendimas: atsižvelgti į tai, kad Bendrijos prekių ženklo registracijos paraiška buvo atsiimta, ir užbaigti 
protesto ir apeliacijos procedūras.

Ieškinio pagrindai:

— Reglamento Nr. 207/2009 73 straipsnio pažeidimas;

— Reglamento Nr. 207/2009 108 ir paskesnių straipsnių pažeidimas.

2014 9 22 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 329/21


